




























































Dobrý den, 

Ad 1) p ebyte né výkopové zeminy – bez problém . Zpracování v za ízeních CZK00306 „terénní úpravy“, CZK00206 
„rekultivace“, pokud bude možné pak též CZK00014  „recyklace“ . K vyhovujícím analýzám 10.1. / 10.2. pot ebujeme 
dodat i formulá  ZPO základní popis odpadu, který dle našeho provozního ádu pro za ízení „terénní úpravy“ nesmí 
být starší 3 m síc  od analýz 10.1./10.2 

Ad 2) dle provozních ád  za ízeních „rekultivace“ a „terénní úpravy“, kam bude z ejm  sm ovat v tšina tohoto 
odpadu pot ebujeme vyhovující analýzy 10.1. a 10.2. Analýzi dle p ílohy 9 jsou voln jší. Bu  budeme pot ebovat 
vyhovující 10.1./10.2. nebo bychom to museli projednat s odborem životního prost edí Krajského ú adu 
Karlovarskeho kraje a pokud to povolí, tak si nechat odsouhlasit úpravu provozních ád . 

Ad 3) beton 170101, sut  170107, sm sný stavební/dem. odpad 170904 - p ijímame též, bez problém . P ipojuji náš 
aktuální ceník. Pokud je beton istý tak ho recyklujeme – 120,-/t.  Pokud je zne išt no se zeminou pak p ebíráme 
nebo dáváme na „rekultivaci“ – 190,-/t.  Pro beton a su  pot ebujeme ZPO, bez analýz.  Za sm sný stav. a demol. 
odpad 170904 zde považujeme sm si v nichž jsou v ci, které p edáváme na skládku komunálního odpadu. Typicky 
plasty, papíry, lepenka, kusy konstrukce (dve e, okna, …) atp. Zpracování je p es p ekládku, za ízení 
CZK00213  „sb r a výkup“ - cena 1550,-/t. ZPO net eba. Prosím nemíchat sut , zeminy a tento stavební/dem. odpad. 
Asfalt tam asi nebude. Pokud by byl, je t eba dodat zvláš . Jsme schopni odstranit pouze recyklací, musí být isté. 

Ceny jsou z aktuálního ceníku (píšete že se bude realizovat až 2016/2017) a jsou bez DPH. 

Ano sídlíme v obci Jind ichov u Tršnic. Vozilo by se to sem. 

Pro v tší množství odpadu, což u t ch zemin a sediment  spl ujete, poskytujeme slevy. Slevu podmi ujeme dodáním 
nasmlouvaného množství. U sediment  budeme muset rozhodn  p ihlédnout k tomu jaké budou mít vlastnosti, a jak 
s tím tady budeme moc pracovat, jestli se potom bude dát jezdit atp. 

D kuji za poptávku a t ším se na další spolupráci. 

P eji hezký den 

Vít Sloup 
vedoucí provozu 
Skládka Chocovice s.r.o. 
T ebe  31, 351 34 Skalná 
DI : CZ 64361322 
tel: 354 433 760 
E-mail : s.chocovice@iex.cz



S pozdravem M. Hole ek.

Ing. Miroslav Hole ek, Ph.D. | odd lení í ních systém

Vodohospodá ský rozvoj a výstavba, a.s. (zkrácen  VRV, a. s.) | divize OII 
Náb ežní 4, 150 56 Praha 5 

tel.: (+420) 257 110 354 | (+420) 737 216 099 | fax: (+420) 257 319 398 | ID schránky:4gfgxx3
holecek@vrv.cz | www.vrv.cz



Kat. . : K /t

01

01 04 08 800
01 04 08 1600

02 01

02 01 03 360
02 01 07 360

02 03

02 03 04 360

02 06

02 06 01 360

03 01

03 01 01 360
03 01 05 360
03 01 05 1460

04 02

04 02 09 1600
04 02 22 1600

07 02

07 02 12 1550
07 02 13 2840

10 01

10 01 01 1600
10 01 02 1600

10 13

10 13 14 450

12 01

12 01 05 2837
12 01 21 1600

15 01

15 01 01 410
15 01 01 650
15 01 01 1460
15 01 02 1600
15 01 03 1550
15 01 05 1550
15 01 06 1600
15 01 07 450
15 01 07 1600
15 01 09 1550

16 01

16 01 03 4000
16 01 03 6500
16 01 03 5000
16 01 03 7500
16 01 19 1600
16 01 20 1600
16 01 22 1600

16  03

16 03 04 1410
16 03 06 1410

17

17 01 01 120
17 01 01 190
17 01 01 350
17 01 01 450

17 01 01 500

17 01 02 120
17 01 02 190
17 01 03 120
17 01 07 105
17 01 07 125
17 01 07 190
17 01 07 360
17 01 07 500
17 02 01 470
17 02 01 1550
17 02 02 450
17 02 02 1600

Papírové a lepenkové obaly - istá vlnitá papírová lepenka (recyklace) 

Papírové a lepenkové obaly - zne išt né (skládka)

Sklen né obaly - zne išt né nebo smícháno s drátosklem, lepeným sklem

Cihly - s p ím sí zeminy a.j.

Beton - nearmovaný, nad 80cm, bez p ím sí
Beton - nearmovaný, do 80cm, s p ím sí zeminy a.j. 

Stavební su  *1) - frakce do 80cm bez železobetonu s p ím sí zeminy a.j.

Tašky a keramické výrobky
Stavební su  *1) - frakce do 10cm
Stavební su  *1) - frakce do 80cm bez železobetonu

D evo - zne išt né /sk17
Sklo - isté (recyklace) /sk17
Sklo - zne išt né nebo drátosklo, lepené sklo /sk17

Stavební su  *1) - frakce nad 80cm bez železobetonu
Stavební su  *1) - s železobetonem nebo nad 80 cm s p ím sí zeminy a.j.
D evo - isté (prkna nebo od ezky bez spoj.mat., laku a mo idel - pro zkompostování) /sk17

Beton - armovaný (železobeton), bez p ím sí

Beton - armovaný (železobeton) nebo nad 80 cm s p ím sí zeminy a.j.

Cihly

Anorganické odpady  neuvedené pod . 160303
Organické odpady neuvedené pod . 160305

Stavební a demoli ní odpady

Beton - nearmovaný, do 80cm, bez p ím sí

Plasty  (nárazníky aj.) /sk16
Sklo - zne išt né nebo drátosklo, lepené sklo /sk16
Sou ástky jinak blíže neur ené

Vadné šarže a nepoužité výrobky 

Pneumatiky - osobní 
Pneumatiky - osobní zne išt né nebo s disky 
Pneumatiky - nákladní (traktorové)
Pneumatiky - nákladní zne išt né nebo s disky

Sm sné obaly  (materiálov  nevyužitelné)
Sklen né obaly - isté (recyklace) 

Textilní obaly

Odpady z demontáže a údržby vozidel

Papírové a lepenkové obaly - isté (recyklace)

Plastové obaly
D ev né obaly  (nevyužitelné na kompostárn )
Kompozitní obaly (materiálov  nevyužitelné) 

Odpady z tvá ení a fyzikální a mechanické povrchové úpravy  kov  a plast

Plastové hobliny a t ísky 
Upot ebené brusné nástroje a brusné mat. neuv. 120120

Obaly (v etn  odd len  sbíraného komunálního odpadu)

Škvára, struska a kotelní prach
Popílek ze spalování uhlí

Odpady z výroby cementu a výrobk  z n ho vyráb ných 

Odpadní beton a betonový kal 

Odpady z výroby a zpracování plastu, kau uku, synt. vlák.

Jiné kaly z išt ní odpadních vod 
Plastový odpad

Odpady z elektráren a jiných spalovacích za ízení

Piliny, hobliny, od ezky , d evo, d evot ískové desky a dýhy neuvedené pod íslem 030104 - zne išt né

Odpady z textilního pr myslu

Odpad z kompozitních tkanin /impregnované tkaniny, elestomer, plastomer)
Odpad ze zpracovaných textilních  vláken

Suroviny nevhodné ke spot eb  nebo zpracování (pe ivo)

Odpady ze zpracování d eva 

Odpadní k ra a korek
Piliny, hobliny, od ezky , d evo, d evot ískové desky a dýhy neuvedené pod íslem 030104  - isté

Ceník - platnost od 16.1.2015Skládka Chocovice s.r.o.

Chocovice 20 (na kraji obce Jind ichov), tel: 354 433 760, email: s.chocovice@iex.cz

Odpady z lesnictví

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která je p ipo ítávána v aktuáln  platné výši.
Pro v tší množství dovezeného odpadu jsou možné množstevní slevy.

Odpady ze zem d lství, zahradnictví, lesnictví, myslivosti, rybá ství

Odpad rostlinných pletiv

Název odpadu :

Odpadní št rk a kamenivo neuvedené pod .  010407

 Provozní doba : 7,00 - 15,30 Po-Pá

Odpady z t žby a zpracování nerostných surovin  

Odpady ze zpracování ovoce, zeleniny, ….

Suroviny nevhodné ke spot eb  nebo zpracování (zelenina)

Odpady z pekáren a výroby cukrovinek

Odpadní št rk a kamenivo zne išt né  



17 02 03 1600
17 03 02 150
17 03 02 250
17 05 04 130
17 05 04 190
17 05 06 130
17 05 08 125
17 06 04 1460
17 06 04 2000
17 06 05 2800
17 08 02 1460
17 09 04 1550
17 09 04 1700

19 05

19 05 03 1550

19 08

19 08 01 1460
19 08 02 550
19 08 05 530
19 08 09 1460
19 08 14 550

19 09

19 09 01 1460

20 01

20 01 01 410
20 01 01 650
20 01 01 1460
20 01 02 450
20 01 02 1600
20 01 11 1550
20 01 38 470
20 01 38 700
20 01 38 1460
20 01 39 1600
20 01 41 1550

20 02

20 02 01 360
20 02 01 470
20 02 01 1460
20 02 02 130
20 02 03 1460

20 03

20 03 01 1460
20 03 02 1550
20 03 03 1460
20 03 06 400
20 03 07 1550

20 03 99 1550

Prodej recyklát

 K /t  

95 

110 

55 

80 

105 

Prodej kompostu

 460 K /t 

Služby

 55 
K /vážení 

*1) Stavební su  = Sm si nebo odd lené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobk  neuvedené pod íslem 17 01 06

Pro úpravu provizorních cest, pro p ípravu konstruk ní vrstvy cest a úpravy pr myslových ploch

Betonové kamenivo. Pro opravy p ekop  a komunikací (jako konstruk ní vrstva) 

Použití 

Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Ostatní komunální odpady 

Sm sný komunální odpad
Odpad z tržiš

Biologicky rozložitelný odpad - zne išt ný nebo v tve smíchané s trávou
Zemina a kameny

Zemina katrovaná
0 - 30 mm

P stební substrát 

Uli ní smetky
Odpad z išt ní kanalizace 

Název recyklátu a 

frakce 

Asfaltový recyklát
0 - 32 mm

Objemný odpad
Komunální odpady jinak neur ené  ( ! Nutno dodat Základní popis odpadu ! ) 

Beton. kamenivo
0 - 62 mm 

Pro terénní úpravy - zemina p et íd na a p edrcena ALLU lžící a katrována sítem

Plasty (recyklace) /sk20
Odpady z išt ní komín

Odpady ze zahrad a park  (v etn  h bitovního odpadu) 

Su ový recyklát
0 - 32 mm

Biologicky rozložitelný odpad - v tve  (kompostárna)
Biologicky rozložitelný odpad - tráva a listí (kompostárna)

Zásypový materiál pro inženýrské sít

Papír a lepenka - isté (recyklace)
Papír a lepenka - zne išt né (skládka) 
Sklo - isté (recyklace) /sk20
Sklo - zne išt né nebo drátosklo, lepené sklo /sk20
Textilní materiály
D evo neuvedené pod íslem 200137 - v tve (kompostárna)
D evo neuvedené pod íslem 200137 - pa ezy
D evo neuvedené pod íslem 200137 (skládka) 

Odpady z výroby (úpravy) vody

Pevné odpady z primárního išt ní (z eslí a filtr )

Komunální odpady  - složky z odd leného sb ru 

Papír a lepenka - istá vlnitá papírová lepenka (recyklace) 

Odpady z lapáku písku
Kaly z išt ní  komunálních odpadních vod
Sm s tuk  a olej  z odlu ova e tuk  obsahující pouze jedlé oleje a tuky 
Kaly z jiných zp sob išt ní pr myslových odpadních vod neuvedené pod . 190813 

Odpady z aerobního zpracování pevných odpad

Kompost nevyhovující jakosti

Odpady z istíren odpadních vod

Shrabky z eslí

Stavební materiály obsahující azbest
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod íslem 170801
Sm sné stavební a demoli ní odpady neuvedené pod ísly 170901, 170902 a 170903
Sm sné stavební a demoli ní odpady ... - odpad obsahující p evážn  polystyren

Vyt žená hlušina neuvedená pod íslem 170505
Št rk ze železni ního svršku neuvedený pod . 170507
Izola ní materiály neuvedené pod ísly 170601 a 170603
Izola ní materiály neuvedené pod ísly 170601 a 170603 - polystyren

Asfaltové sm si neuvedené pod íslem 170301
Asfaltové sm si neuvedené pod íslem 170301 - zne išt né (zeminou, betonem, cihlami, sutí, ...)
Zemina a kamení neuvedené pod íslem 170503
Zemina a kamení neuvedené pod íslem 170503 - zne išt ná (betonem, cihlami, sutí,...)

Plasty /sk17

Vážení Vážení vozidel / jejich náklad  (mostová váha RODAN 18 x 3m, max. 60t, p esnost vážení e=d=20kg)

Pro zakládání a údržbu zelen , parkových ploch, pro zlepšení vlastností p d.  

Zemina nivela ní  Pro terénní úpravy - zemina p et íd na a p edrcena ALLU lžící























2

1. Identifika ní údaje p edkladatele nabídky 

Obchodní firma:  FCC eská republika, s.r.o.
sídlo:   áblická 791/89, 182 00, Praha 8 - áblice 

zástupce:   Ing. Arnošt Kastner, jednatel spole nosti 
     Ing. Petr Morávek, jednatel spole nosti 
tel:    283061301 
fax:   283911110 
e-mail:   praha@fcc-goup.cz

oprávn n k jednání: Bc. Jan K íž, obchodní zástupce 
tel:    602 173 304 
fax:   352 605 490 
e-mail:   jan.kriz@fcc-group.cz

I :    45809712 
DI :   CZ45809712 

Banka:   SOB, a.s. 

Zpracoval:   Bc. Jan K íž, obchodní zástupce 
tel:    602 173 304 
e-mail:   jan.kriz@fcc-group.cz

Schválil:   Dr.Ing. Ivo Mi ek – regionální vedoucí obchodu 
tel:    606 778 777 
e-mail:   ivo.micek@fcc-group.cz 



3

2. Cenová nabídka 

Vážení obchodní p átelé, 

na základ  jednání si Vám spole nost FCC eská republika, s.r.o., tímto dovoluje 
p edložit cenovou  nabídku na odstran ní poptávaného odpadu. 

Cena za odstran ní nebezpe ného odpadu 

Katalog. . Kat. Název odpadu Cena K /t
17 05 04 O Zemina a kamení 950,- 

K cen  bude p ipo teno DPH dle platné legislativy. 

V p ípad  dotaz , p ipomínek a dopln ní této naší nabídky, prosím, kontaktujte obchodního 
zástupce Bc. Jan K íž: 602 173 304. 

V Sokolov , dne 3.8.2016 
             Bc. Jan K íž

          obchodní odd lení FCC eská republika s.r.o.  



S úctou M. Hole ek.

Vodohospodá ský rozvoj a výstavba a.s. | divize OII
Náb ežní 4, 150 56 Praha 5

tel.: (+420) 257 110 354 | (+420) 737 216 099 | holecek@vrv.cz | www.vrv.cz



S pozdravem M. Hole ek.

Ing. Miroslav Hole ek, Ph.D. | odd lení í ních systém

Vodohospodá ský rozvoj a výstavba a.s. | divize OII
Náb ežní 4, 150 56 Praha 5

tel.: (+420) 257 110 354 | (+420) 737 216 099 | fax: (+420) 257 319 398 | ID 
schránky:4gfgxx3
holecek@vrv.cz | www.vrv.cz




